
令和３年 4 月 30 日  

各位  

                          九州学生卓球連盟  

                       会  長  松本秀幸 

                        理事長  矢野正人  

                         幹事長  川村悠嗣  

 

第７１回全九州学生春季卓球選手権大会開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の諸行事にご支援ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 

この度、令和３年５月１４日から熊本市総合体育館にて開催される予定でした

「第７１回全九州学生春季卓球選手権大会」の中止を決定いたしました。本決定

は、新型コロナウィルス感染症の急速な拡大状況、各大学の参加状況、体育館の

使用に関する制限等を考慮した上で決定いたしました。昨年度に引き続き、大会

を実施することが出来ないことは非常に残念でありますが、安全面を配慮した上

での決定でありますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

また、第９０回全日本大学総合卓球選手権大会（団体の部）の代表校の選考方法

につきましては、現在検討を進めております。決定次第、当連盟のウェブページ

等を通じてお知らせいたしますので、今しばらくお待ち下さい。 

 

関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき，今後

とも当連盟の事業へのご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


